~~ ~~~ 
366 Item nota Iohannem et Her[mannum}, duos fratres, filios 
Tydemanni Waltdorp, habere 11/z mr. de[nariorum] censuales[!] in 
domo Henriei Pelliez ultra Humulam. Singulis annis pro eensu dabit 
in festo beati Martini 11/2 mr. pro censu, et mr. pro 10 mr. exsolvere 
debet totaliter pro tota summa et eensu.m ad hec, aut sicut empte 
sunt 11/2 mr., sie exsoLvere debent, et sie ipsi pueri sunt primi in 
eadem domo eensum reeipiendo. 
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367 Item nota GeThaTdum Hustrate emisse unam he-Teditatem0 ) 

contTa dominam Telictam WizhobeT piscatoris cum consensu eius 
filii Henrici. Sie quod ipsa domina servabit 1/2P) mr. censuales[!] 
singulis annis percipiendo. 1P) mT. f[ertonem] pro censu daTe debet 
in Pascha et 1P) mT. fl enonem] Michahelis ea domina comente. Post 
maTtem domine extunc ad suum filium Henricum devolvantuT, 
sicut ad heredem verum ex hiis maTcis censualibus dedit ipsa do
mina unam mT. censualem pue-To Hen[Tici] ButeleT et alio pueTo 
filie Pauli dicti Nordewinth post eius maTtem assignavit senioribus 
eius puellis. Exsolvi potest mr. pTo 10 mr. et censum ad hec. Nota 
Hermannus de Brynich pTo hiis fideiussit et Hermannus Kustraze 
manibus complicatis sine dampno. 

368 Item nota Conradum dieturn Kletten textorem emisse illam 
hereditatem, que fuit Magistri Petri medici, que iacet in Ketterhan, 
contra dominum nestrum vicecommendatorem fratrem Theodericum 
pro 4 mr. censualibusQ), Censum in toto dabit Michahelis. Exsolvere 
debet mr. pro 10 mr. et censum ad hec divisim. 

369 Notandum quod Hanco Grote textor exsolvit duas mr. censua-
1354 les in Pascha de anno LID!O a domino vicecommendatore de pre

dictis 4 mr. 

370 Item nota Iohannem de Herferden habere tres mr. censuales 
in domo Gotsalci Pletener, in qua manet in acie Sancti Spiritus. 
In toto has tres mr. censuales dabit in festo beati Martini. Mr. ex
solvere potest pro 10 mr. et censum ad hec. 

371 Item nota lohannem Helricg habeTe 8 mT. censuales Johannis 
de Bremis, filiusT) Bernhardir), in domo, que iacet ciTca dominam 
Grawen ex illa parte Humule. 4 mT. censuales dabit in Pascha, 4 mT. 
dabit Michahelis. Duas exsolvere potest pariteT in Pascha, duCJ8 
Michahelis, alias 4 mT. pariteT, quamlibet mT. pTo 10 mT. et censum 
ad hec. Ad hec ambo jTatres Iohannes et Beneko pTomiserunt mani
bus complicatis, si in domo iam dicta deficeret census, alibi in heTe
ditatibus eius satisfacere promiserunt. 

372 Item nota Albertum, filium Ulrici carnificis, vendidisse illam 
hereditatem sitam in platea doleatorum, quam recepit cum sua prima 
uxore Lamperto de Sutuelt. lpse Alb[ertus] servabit duas mr. cen
suales, alii habent 3 mr. censuales. Michahelis 1/a censum, Pascha 
medium censum. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

o) 'Ober der Zelle. 
P) Zahlen auf Rasur. 
Q) Danach drei Wörter gelöscht und unleserlich. 
I') 'Ober der Zelle. 
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(41) (22) 
373 Jtem nota Gotsalcum Pletener habere unam mr. censualem in 
domo Arnoldi Turecop in acie. Eandem mr. pro censu dabit in festo 
beati Jacobi apostoli. Pariter exsolvere potest, ut emit pro 11 mr. et 
4 scot[is] et censum ad hec. Jpse est primus in emptione. 

374 Jtem nota Johannem notarium civitatis habeTe duas mT. in 
buda Johannis Monagi sutoTis, que nunc est Johannis penestici ciTca 
aquam. Unam mT. pTo censu dabit in Pascha, unam mT. MichaheZis. 
ExsolveTe debet mT. pTo 10 mT. parite,- et censum ad hec. 

375 Jtem nota Henricum Blidelebe habeTe 1/1 mT. censualem in 
domo Tylonis cutellificis et sui fTatTis. Eandem 1/a mT. pTo censu 
dabit in Pascha. ExsolveTe potest pTo 5 mT. et censum ad hec. 

376 Item nota Arnoldum de Arysten habere tres mr. censuales et 
8 pullos in mansibus Petri tabernatoris in villa Damerow. Pariter 
has tres mr. censuales dabit in festo Natalis Christi. Mediam mr. ex
solvere potest, et similiter in toto exsolvere debet et potest et censum 
ad hec. 

377 Item nota Hen[ricum] Westeual habere duas mr. censuales in 
quatuor mansibus Johannisfilii Conradi in villa Sonenwalde. Easdem 
mr. pro censu dabit in Natale Christi. Exsolvere potest mr. pro 
10 mr. et censum ad hec. 

378 Jtem nota Hen[Ticum] Sapientem teneri suo filio WalteTo 33 
mT. denariorum de veTa devolucione matTis tam TeTum mobilium 
quam inmobilium. PTo hac pecunia suam heTeditatem obligavit. 

379 Item nota Andream de Lubech habere tres mr. censuales in 
allodio Henrici filii Westeual. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et 
censum ad hec. 

380 Item nota dominam relictam Gotkonis de Bremis una cum 
eius pueris duobus Johannis et Gerkonis habere viginti mr. singulis 
annis censuales in allodio Henrici filü Johannis Westeual. Has vi
ginti mr. censuales pro censu in toto dabit in festo beati Michahalis[t]. 
Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et cum censu. Pariter exsolvere debet 
post censum civitatis et post Andream. Jpsa domina cum pueris est 
prima. 

381 ltem nota Albertum Stryfrock habere 5 mr. censuales singulis 
annis in domo Johannis Cuteler, que iacet supra Humulam. Pariter 
censum dabit 5 mr. in festo beati Johannis baptiste. Exsolvere debet 
mr. pro decem mr. et censum ad hec, et pariter exsolvere debet 3 mr. 
et 2 pariter. 
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(42) (22v) 

1338 382 Item nota anno Domini MO cococo XXX V 111 ad presenciam 
dominorum consulum Walterum Hugenap in quadragesima domi
nica Oculi23) pervenisse, coram nobis filiis sui fratris, quidam 
nomine lohanne, Henzkone et Waltero, quosdam mansos 41/2 sitos 
in libertate civitatis in antiquo Sonenwalde ad alterum medium 
annum") resignasse, exspirato vero altero medio anno") ad ipsum 
Walterum Hugenap idem mansi tamquam prius revolvantu.r. Ad huc 
duo fratres sunt non habentes etatem nomine Arneko alter Nycolau.s 
sunt in eadem resignacione cum fructu et utilitate. 
383 ltem nota ipsum Walterum Hvgenap habere in iam dictis 
mansibus 64 mr. denariorum, exspirato altero medio anno dimittendi 
et faciendi cum summa iam scripta.